

Zarząd ROD „Przyszłość”
w Rzeszowie

*Pan
Donald Tusk
Prezes Rady Ministrów RP*

Panie Premierze!

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Przyszłość” w Rzeszowie jest oburzony pracą Posłów Pana partii w Podkomisji Sejmowej, pod przewodnictwem Pani K. Sibińskiej.

Podkomisja jest arogancka i bezwzględna wobec przedstawicieli PZD uczestniczących w pracy podkomisji sejmowej. Nie są dopuszczani do głosu, a powinni być jako ciało doradcze w pracach podkomisji, bo najlepiej wiedzą co potrzeba działkowcom i jakie prawo ich powinno bronić.

Pan jesteś przedstawicielem wszystkich Polaków i powinienes być obrońcą słabszych, bez względu na ukierunkowania polityczne.

Na naszym ogrodzie jest 430 działki i pomagamy wszystkim działkowcom bez względu na poglądy polityczne. Pan powinien wzorować się na ogrodach i ich działaniach, jak potrafią sobie nawzajem pomagać. Widać, że takie działania są Panu obce. Jest Pan zwolennikiem tylko ludzi bogatych. Nie chce Pan widzieć, że nasz kraj ubożeje, że dzieje się krzywda ludziom starszym. Jest nam wstyd za takiego przedstawiciela naszego kraju.

Panie Premierze!

Jak zostało w Panu trochę godności i zrozumienia wobec ludzi starszych, wytłumaczysz swoim posłom pracującym w podkomisji a w szczególności pani K. Sibińskiej, żeby nie niszczyła tego co jest dobre dla działkowców. Nie uszczęśliwiającie nas na siłę. Chcemy w końcu stabilizacji i spokoju. Niech Pan wytłumaczy Pani K.Sibińskiej, żeby w końcu wzięła się do pracy w podkomisji i podpisali Projekt Ustawy Obywatelskiej, który jest dobry dla działkowców. Widać, że posłowie PO nie mają działek i dlatego nas nie rozumieją i chcą nas zniszczyć.

Zwracamy się do Pana Panie Premierze, aby wykorzystując swoje możliwości wynikające z piastowanego urzędu jak i z udzielonej obietnicy działkowcom, stanął w obronie działkowców. Najwyższy już czas, aby posłowie Platformy Obywatelskiej poważnie potraktowali powierzoną im misję i wzięli pod uwagę zapewnienia, które Pan składałeś działkowcom i przyspieszyli prace nad ustawą o ogrodach działkowych, bo czas nieubłaganie biegnie.

Domagamy się swoich praw zgodnie z Konstytucją RP, poszanowania człowieka, a zapewni nam tylko to obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Przedstawiciel Zarządu:

PREZES
R.O.D. „PRZYSZŁOŚĆ”
w Rzeszowie
Ewa Kozłuba